_°P
10
AO Brotzu

Determinazione del Responsabile dell’Ufficio Formazione n. 174 del 9.02.2018

Oggetto: Integrazione Determinazione n. 160 del 05/02/2018 Aggiornamento
obbligatorio, OSS, Sig. Gianfranco Angioni.

PDTD/2018/291

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire dal 09.02.2018 per

15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.
PERRA Firmato digitalmente
LUISANNA da PERRA LUISANNA

Il Responsabile dell’Ufficio Formazione

Visto il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
Viste le Leggi Regionali n. 10/2006 e n. 05/2007;
Vista la Deliberazione n. 263 del 04.03.2015, con la quale il Commissario

Straordinario ha autorizzato il Responsabile dell’'Ufficio Formazione
Dott. Andrea Corrias a predisporre le determinazioni;

Vista la Determinazione n. 160 del 05/02/2018 con la quale & stato
autorizzato l'aggiornamento in comando obbligatorio dell” OSS, Sig.
Gianfranco Angioni;

Acquisita la comunicazione con prot. N. 2918 del 06/02/2017 con la quale il Sig.
Gianfranco Angioni chiede, per motivi organizzativi, di poter partire il

giorno prima l'inizio del corso;

DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa:

e Si autorizza il Sig. Gianfranco Angioni a poter partire il giorno prima l'inizio del
corso “La prima causa di malattia professionale” che si terra a Mestre il
19.02.2018 .

» Trasmettere la presente determinazione al Direttore della S.C. del Personale per i

conseguenti adempimenti.

II Responsabile dell'Ufficio Formazione

Dott. Andrea Corrias

CPSI
Dott.ssa Maria Carmina Campus

CAMPUS  Firmato digitaimente . ..
CORRIAS [ dotinere

Data: 2018.02.07
AN DREA 15:37:52 +01'00'

CARMINA 152024 +0100


luisanna.perra
Font monospazio
174

luisanna.perra
Font monospazio
9.02.2018

luisanna.perra
Font monospazio
09.02.2018


AO BROTZU
PG/2018/2918 del 06/02/2018 ore 12,34

Mittente © ANGION| GIANFRANCO ) / F |
Assegnatario Ufficio Formazione //%M%ew/\ rD e g///(y/ _ ’
LT Renppwsefe' e felo Jar- e

‘((/\ ?/\'\}e@‘\w\w—ﬁo os/@é& MeZWIML'O o A~ (62
S .- Zo/€ . M)&/f%m)ca'%\é ﬂ/\)%@/\u ﬂ/v/u FAO~

C‘A‘gy/f p/Lr/oo//{(’Z %Q&f/L(’ C/Qn/,‘céc/\o /5?‘2—20/5

f S O'Z;OV\AQWAI gl

)ﬂ e MH




		2018-02-07T15:20:24+0100
	CAMPUS MARIA CARMINA


		2018-02-07T15:37:52+0100
	CORRIAS ANDREA


		2018-02-09T08:15:30+0100
	PERRA LUISANNA




